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Rozpoczął się konkurs „7 Nowych Cudów Polski", organizowany przez National Geographic Traveler. W
tym roku o miejsce na podium ubiega się 16 obszarów Natura 2000. Głosujcie i zdecydujcie, które trzy
staną na zielonym podium!

 

Już  po  raz  trzeci  odbywa  się  plebiscyt  „7  Nowych  Cudów Polski",  konkurs  organizowany  przez  miesięcznik  National  Geographic  Traveler,  którego  partnerem
merytorycznym, obok Polskiej Organizacji Turystycznej jest Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska.

 

W tym roku do konkursu wprowadzono nową kategorię Natura, w której o miejsce na podium ubiega się 16 obszarów Natura 2000.

Natura. Kategoria specjalna

 

Dzikie, tajemnicze, dziewicze. Tak można opisać wszystkie obszary kandydujące do miana cudu. Ich wybór nie był przypadkowy. Zostały wyselekcjonowane spośród
prawie tysiąca obszarów, które wchodzą w skład Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 2000.

 

Obszary Natura 2000, to najnowsza forma ochrony przyrody w Polsce, wprowadzona w 2004 r. jako jeden z obowiązków związanych z akcesją Polski do Unii Europejskiej.
Jej celem jest zachowanie siedlisk przyrodniczych oraz gatunków, które uważa się za cenne i zagrożone w skali całej Europy.

 

Esemesowy konkurs „7 Nowych Cudów Polski" trwa do 30 września 2013 r. Uczestnicy mogą głosować na wybrany cud, a także wziąć udział w konkursie z nagrodami.
Wszyscy otrzymają „Przewodnik po 7 nowych cudach Polski", a ci, którzy zaangażują się pisząc uzasadnienie wyboru, dodatkowo mają szansę wygrać atrakcyjne
nagrody.

 

Zaangażowanie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w partnerstwo konkursu „7 Nowych Cudów Polski", związane jest z działaniami, prowadzonymi w ramach
projektu  Ogólnopolska  kampania  informacyjno-promocyjna  "Poznaj  swoją  Naturę"  dofinansowanego  z  Instrumentu  Finansowego  Life+  oraz  ze  środków  Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w ramach którego realizowana jest ogólnopolska kampania informacyjno-promocyjna „Poznaj swoją Naturę".

 

Celem działań jest zwiększenie świadomości społeczeństwa związanej z potrzebą ochrony środowiska naturalnego i bioróżnorodności w ramach programu Natura 2000.
Więcej w serwisie projekty.gdos.gov.pl.

https://natura2000.gdos.gov.pl/strona/7-nowych-cudow-polski
http://7cudow.national-geographic.pl/
http://www.gdos.gov.pl/ProjectCategories

